
                      令和４年９月１日 

第６学年保護者様                 

寝屋川市立三井小学校 

                第 ６ 学 年 担 任 

修学旅行説明会のお知らせ 

 

処暑の候、皆様方におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、１０月の修学旅行について、標記の説明会を開催いたしますので、下記の

通りご案内致します。コロナ感染防止の観点から、今回はオンライン（ZOOM）で

の説明会にさせていただきます。ご多用とは存じますが、ZOOM でご参加下さい

ますよう、よろしくお願いします。 

                  記 

 

１．日 時       ９月１６日（金）  午後４時１５分～ 

         オンライン（ZOOM）での実施になります。５分前から入室いただ

けます。お子さんの ipad から下記のミーティングルームにお入

りください。 

 

 ID            パスコード   

 

２．内 容        ・新型コロナウイルス感染予防に対する配慮について 

・施設紹介 

                  ・日程、持ち物、連絡事項等 

         ・健康、安全面 

                  ・質問等 

 

３．配布物（資料）  ・令和４年度 修学旅行について（持ち物や注意事項等明記した文書） 

                   ・修学旅行における感染症対策について 

・修学旅行 参加同意書 

・健康調査用紙 

・修学旅行緊急連絡用シート 

        ※説明会の前までに配付いたします。 

 

以上 


